Página 1 de 1
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Rua Perimetral, esq. c/ Av. Antônio Batista Arantes Setor Norte CEP 75643-090 Piracanjuba GO

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA/GO Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025  A autoridade municipal do órgão SECRETARIA DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de Planejamento Estratégico com Aconselhamento e Orientação ao Gestor Público Municipal, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Piracanjuba/GO. Empresa vencedora: INNOVA ASSESSORIA INTEGRADA LTDA (59.889.172/0001-00) com o lote 01 (um), no valor total de R$ 98.400,00 (noventa e oito mil e quatrocentos reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 30/06/2025. Informações Adicionais: O inteiro teor do resultado do pregão está disponível no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no site oficial da Prefeitura Municipal de Piracanjuba/GO.  Piracanjuba/GO, aos 30 (trinta) de junho de 2025.
Marcella Marques Cavalcante Secretária Municipal de Saúde Gestora do Fundo Municipal de Saúde Decreto nº 04/2025

MARCELLA

MARQUES

CAVALCANTE:028

16371131

Assinado de forma

digital por MARCELLA

MARQUES

CAVALCANTE:028163

71131